Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@camlmderracoiabadasera.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

TNDICAÇÃO N' l5l t24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estender a linha de ônibus escolar (no período da
noite), qlue faz o bairro Cristovao até a rua Pedrina Moreira dos Santos.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários
pedidos feitos por munícipes a esse Vereador, a fim de trazer mais segurança
para os estudantes que voltam tarde para suas residências, tendo em vista que
o local que são deixados frca à 600m e com pouca iluminação.

Sala das Sessões, l5 de abril de2024

''-')

ROBER DOS REIS ROLIM
BERTO ROLIM
VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no ú68, Centro

Email: contato@cameraderrecoiebadeserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabedaserrr.so.gov,br

CIttPJ: 60. I l3.l 72 l000l4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" tr51 t24

CÔP\'\

cARLosDEauEJ#ác,?ft?.ft5;;.'#'::iJ:f '::#:ffi li;i31:
setor competente, no sentido de:

Estender a linha de ônibus escolar (no período da
noite), que faz o bairro Cristovao até a rua Pedrina Moreira dos Santos.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

ROBERT OS REIS ROLIM
RTO ROLIMRO

VEREADOR

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários
pedidos feitos por munícipes a esse Vereador, a fim de trazer mais segurança
para os estudantes que voltam tarde para suas residências, tendo em vista que
o local que são deixados fica à 600m e com pouca iluminação.

Sala das Sessões, l5 de abril de2024